
1

N.

p.k

.

Objekta 

nosaukums
Adrese

Kontakti 

apmeklējuma/ekskursija

s pieteikšanai 

Darba laiks svētku dienās

1 Daugavpils TIC Rīgas iela 22a
Tālr.: 26444810

www.visitdaugavpils.lv 

23. decembris: 10.00 - 17.00

24. decembris: 12.00 - 18.00

25. decembris: 12.00 - 18.00

26. decembris: brīvdiena

30. decembris: 10.00 - 17.00

31. decembris: brīvdiena

2

Daugavpils 

cietokšņa Kultūras 

un informācijas 

centrs

Nikolaja iela 5
Tālr.: 28686331

www.daugavpilscietoksnis.lv

23. decembris: 10.00 - 17.00

24. decembris: 12.00 - 18.00

25. decembris: 12.00 - 18.00

26. decembris:  brīvdiena

30. decembris: 10.00 - 17.00

31. decembris: brīvdiena

3

Daugavpils Marka 

Rotko mākslas 

centrs

Mihaila iela 3
Tālr.: 65430250

www.rothkocenter.com 

23. decembris: 11.00 - 17.00

24. decembris: brīvdiena

25. decembris: 11.00 - 17.00

26. decembris: brīvdiena

30. decembris: 11.00 - 17.00

31. decembris: brīvdiena

4 Martinsona māja Nikolaja iela 1
Tālr.: 65430250

www.rothkocenter.com 

23. decembris: 11.00 - 17.00

24. decembris: brīvdiena

25. decembris: 11.00 - 17.00

26. decembris: brīvdiena

30. decembris: 11.00 - 17.00

31. decembris: brīvdiena

5
Salons antikvariāts 

"Housevintage"

Nikolaja iela 9, 2. 

stāvs
Tālr.: 28836856

23. decembris: 10.00 - 18.00

24. decembris: brīvdiena

25. decembris: brīvdiena

26. decembris: brīvdiena

30. decembris: 10.00 - 18.00

31. decembris: brīvdiena

6 Sikspārņu centrs
Nikolaja iela 3a 

(Nikolaja vārtos)
Tālr.: 26136953 Pēc iepriekšējās pieteikšanās

7

Pirmā pasaules 

kara (1914 - 1918) 

muzejs                               

Komandanta iela 1 Tālr.: 29244651; 26888122 Pēc iepriekšējās pieteikšanās

Daugavpils tūrisma/kultūras/aktīvās atpūtas objektu darba laiks svētkos



2

8

Medicīnas izstāde 

ar kontracepcijas 

ekspozīciju 

Daugavpils 

cietoksnī

Nikolaja iela 9 (aiz 

galerijas “Baltais 

zirgs”)

Tālr.: 28872898 Pēc iepriekšējās pieteikšanās

9

Retro automobiļu 

ekspozīcija 

“RETROGARAŽ-D”
Vaļņu iela 4a Tālr.: 29494061; 27716222 Pēc iepriekšējās pieteikšanās

10

Ekspozīcija 

"Nikolaja vārti - 

durvis pagātnē"

Nikolaja iela 3a 

(Nikolaja vārtos)

Tālr.: 28686331

www.daugavpilscietoksnis.lv

23. decembris: 10.00 - 17.00

24. decembris: 12.00 - 18.00

25. decembris: 12.00 - 18.00

26. decembris:  brīvdiena

30. decembris: 10.00 - 17.00

31. decembris: brīvdiena

11
Daugavpils 

Inovāciju centrs
Vienības iela 30

Tālr.: 29411895

dic.daugavpils.lv

23. decembris: no 12.00 - 18.00

24. decembris: slēgts

25. decembris: slēgts

26. decembris: brīvdiena

30. decembris: 12.00 līdz 18.00

31. decembris: slēgts

1. janvāris: slēgts

12

Latgales Centrālās 

bibliotēkas 

Ģimenes digitālo 

aktivitāšu centrs 

Rīgas iela 22A 

(Vienības namā, 

ieeja no Ģimnāzijas 

ielas)

Tālr.: 65449090

www.lcb.lv/?lang=lv&nod=di

gicentrs 

23. decembris: 10.00 - 17.00

24. decembris: brīvdiena

25. decembris: brīvdiena

26. decembris: brīvdiena

30. decembris: spodrības diena

31. decembris: brīvdiena

13 Tradīciju māja

Rīgas iela 22A 

(Vienības namā, 

ieeja no Saules 

ielas)

Tālr.:  29118992

www.vienibasnams.lv 

23. decembris: brīvdiena

24. decembris: brīvdiena

25. decembris: brīvdiena

26. decembris: brīvdiena

30. decembris: 16.00 - 18.00

31. decembris: brīvdiena

14 Šmakovkas muzejs                                             

Rīgas iela 22A 

(Vienības namā, 

ieeja no Vienības 

laukuma)

Tālr.: 25666201

www.smakovka.lv

23. decembris: 11.00 - 18.00

24. decembris: brīvdiena

25. decembris: 11.00 - 19.00

26. decembris: brīvdiena

30. decembris: 11.00 - 18.00

31. decembris: brīvdiena



3

15

Daugavpils 

Novadpētniecības 

un mākslas muzejs                                                        

Rīgas iela 8
Tālr.: 65424155

www.dnmm.lv

23. decembris: 10.00 - 17.00

24. decembris: brīvdiena

25. decembris: brīvdiena

26. decembris: brīvdiena

30. decembris: 10.00 - 17.00

31. decembris: brīvdiena

1. janvāris: brīvdiena

Katru dienu no plkst. 10.00 līdz 21.00 

apmeklētājiem atvērts muzeja 

pagalms, kas ietērpts svētku 

noformējumā.

16 Latgales zoodārzs                                                        Vienības iela 27
Tālr.: 65426789; 29621191

www.latgaleszoo.eu  

23. decembris: 10.00 - 17.00 

24. decembris: brīviena

25. decembris: brīvdiena

26. decembris: brīvdiena

30. decembris: 10.00 - 17.00

31. decembris: brīvdiena

17
Māla mākslas 

centrs

18. Novembra iela 

8

Tālr.: 65425302

www.dnmm.lv 

23. decembris: 12.00 - 17.00

24. decembris: brīvdiena

25. decembris: brīvdiena

26. decembris: brīvdiena

30. decembris: 12.00 - 17.00

31. decembris: brīvdiena

1. janvāris: brīvdiena

18
Daugavpils 

sinagoga un muzejs
Cietoksņa iela 38 Tālr.: 29548760 

23. decembris: pēc iepriekšējās 

pieteikšanās

24. decembris:  pēc iepriekšējās 

pieteikšanās

25. decembris: pēc iepriekšējās 

pieteikšanās

26. decembris: slēgts

30. decembris: pēc iepriekšējās 

pieteikšanās

31. decembris: pēc iepriekšējās 

pieteikšanās

19
Baltkrievu kultūras 

centrs
Alejas iela 68 - 1a Tālr.: 65424695; 20374840                         

23. decembris: 8.30 - 13.00

24. decembris: brīvdiena

25. decembris: brīvdiena

26. decembris: brīvdiena

30. decembris: 8.30 - 13.00

31. decembris: brīvdiena



4

20
Krievu kultūras 

centrs
Varšavas iela 14 Tālr.:  65413792

23. decembris: 8:00-15:00

24. decembris: brīvdiena

25. decembris: brīvdiena

26. decembris: brīvdiena

30. decembris: 8:00-15:00

31. decembris: brīvdiena

21
Medicīnas vēstures 

ekspozīcija 

Miera iela 3/5 

(Medicīnas 

koledžas dienesta 

viesnīca)

Tālr.: 29396642

23. decembris: pēc iepriekšējās 

pieteikšanās

24. decembris:  brīvdiena

25. decembris: brīvdiena

26. decembris: brīvdiena

30. decembris: pēc iepriekšējās 

piteikšanās 

31. decembris: brīvdiena

22

Ekspozīcija "Mani 

Latvijas stāsti"

Varšavas iela 26a 

(Medicīnas 

koledžas telpās)

Tālr.:29396642

23. decembris: pēc iepriekšējās 

pieteikšanās

24. decembris: brīvdiena

25. decembris: brīvdiena

26. decembris: brīvdiena

30. decembris: pēc iepriekšējās 

pieteikšanās

31. decembris: brīvdiena

23
Daugavpils skrošu 

rūpnīca 
Varšavas iela 28

Tālr.: 27766655

www.dsr.lv 
Pēc iepriekšējās pieteikšanās

24
Poļu kultūras 

centrs 
Varšavas iela 30

Tālr.: 65433719 

www.ckp.lv 

23. decembris: 8.00 - 14.00

24. decembris: brīvdiena

25. decembris: brīvdiena

26. decembris: 14.00 - 18.00

30. decembris: 8.00 - 14.00

31. decembris: brīvdiena

25
Lutera katedrāle 

(skatu tornis)

18. novembra iela 

66
Tālr.: 26315707 Pēc iepriekšējās pieteikšanās

26
Daugavpils 

Olimpiskais centrs
Stadiona iela 1

Tālr.: 65475140

www.daugavpilsoc.lv 

Baseina darba laiks: 

24. - 26.  decembrī: 09.00-22.00

30. decembris: 09.00-22.00

31. decembris: 09.00-18.00

Trenažieru zāles darba laiks:

24. - 26.  decembrī: 10.00-15.00

31. decembrī: 10.00-15.00

1. janvārī: brīvdiena



5

27

Slidotava 

Daugavpils ledus 

hallē un āra 

slidotava

Stacijas iela 45a
Tālr.: 65457925

www.daugavpilsoc.lv 

Informācija par slidošanas laikiem 

abās slidotavās pieejama Daugavpils 

Olimpiskā centrā mājaslapā - 

www.daugavpilsoc.lv 

28
Kvesta istaba 

"Escape room"
Parādes iela 17 Tālr.: 20337130

23. decembris: 10.00-23.00

24. decembris: 10.00-23.00

25. decembris: 10.00-23.00

26. decembris: 10.00-23.00

30. decembris: 10.00-23.00

31. decembris: brīvdiena

29
Daugavpils teātra 

kase
Rīgas iela 22a

Tālr.: 65426520

www.daugavpilsteatris.lv

23. decembris: 12.00 - 18.30 

(pārtraukums 14.30 - 15.00)

24. decembris: kase slēgta

25. decembris: kase slēgta 

26. decembris: kase slēgta

30. decembris: 12.00 - 18.30 

(pārtraukums 14.30 - 15.00)

31. decembris: kase slēgta



6

  


